株式会社 セゾンテクノロジー
〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

2025 年 6 月 10 日
(更新)2025 年 7 月 29 日

お客様各位
株式会社 セゾンテクノロジー

HULFT Square テクニカルサポートセンター

2025 年 8 月 31 日 HULFT Squareマニュアル掲載サイトメンテナンスのお知らせ

拝啓 貴社には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜りまして、
厚く御礼申し上げます。
ご利用いただいております HULFT Square サービスについて、マニュアル掲載サイトのメンテナン
スを以下の日程で実施いたします。
何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
本メンテナンスは 7 月 13 日に実施予定だったものを再スケジュールしています。

敬具

記

１． メンテナンス日時
以下、メンテナンスウインドウ時間内に実施いたします。
2025 年 8 月 31 日(日) 21:00～23:00 (日本時間)

２．   メンテナンス対象

・HULFT Square のマニュアル掲載サイト
 https://www.hulft.com/help/

3． メンテナンス内容

マニュアル掲載サイト安定稼働のための保守を実施いたします。
お客様環境を含む、HULFT Square 各動作環境についてメンテナンス対象外となるため、

HULFT Square ご利用にあたっての影響はございません。
したがいまして、本メンテナンスによるお客様側の留意事項はございません。
※メンテナンス中は一時的にマニュアルが参照できない状態になる可能性があります。
※HULFT Square ログイン画面の表示が一部欠落する可能性がありますが、ログイン操作に

は影響しません。

本件に関するお問い合わせは、技術サポートサービス契約先にお問い合わせください。

以上

Saison Technology Co., Ltd.
19F Akasaka Intercity AIR, 1-8-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052

June 10, 2025
(Update)July 29.2025

Saison Technology Co., Ltd.
HULFT Square Technical Support Center

Announcement of Maintenance: Manual Publication Site of HULFT Square. August 31, 2025

Dear Customers,

Regarding the maintenance that was notified you about below, we have had to revise the schedule and have
decided to skip the maintenance work.
The HULFT Square service, which you have been using, will be undergoing maintenance at
on the following schedule.
Thank you for your understanding.
This maintenance has been rescheduled from July 13.

1. Schedule
Sunday, August 31, 2025, from 21:00 to 23:00 Japan Standard Time

2. Target
Manual Publication Site of HULFT Square
https://www.hulft.com/help/

3. Summary
Maintenance will be carried out to ensure stable operation for the Manual Publication Site.
As the maintenance will not affect the HULFT Square operating environment, including the customer environment,
there will be no impact on the use of HULFT Square.
Therefore, there are no points for customers to note regarding this maintenance.

*It is possible that the manual will not be available for reference temporarily during the maintenance period.
*It is possible that part of the HULFT Square login screen will be missing, but this will not affect the login
operation.

For inquiries regarding this matter, please contact the technical support service contractor.

	hulft-square-maintenance-info-20250831 ja.pdf
	hulft-square-maintenance-info-20250831 en.pdf